
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

CASAS BARATAS:
Del Rey – 02 dorms, forro, 300m2 de terreno, não financia, R$ 95.000

Marco Guerreiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, cerâmica,
financia: R$ 105.000

Gualter Monteiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, piso cerâmica,
financia: R$ 108.000

Jardim Tropical – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno de esquina,
piso cerâmica, financia: R$ 120.000

Jardim Tropical – 02 dorms, edícula em construção, laje,
202m2 de terreno, piso cerâmica, não financia: R$ 120.000

Del Rey – 03 dorms, laje, 300m2 de terreno, cerâmica, não financia, R$ 165.000
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 3ª Ata de Julga-
mento do Processo Licitatório nº 91/2024 - Inexigibilidade
nº 12/2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço especializado em consultas na
área de Psicologia, de acordo com as especificações do
Edital para a empresa:
FERNANDA CHICARELLI SERVIÇOS DE PSICOLO-
GIA LTDA ME, CNPJ nº 59.765.885/0001-62, com aten-
dimentos realizados pela Dr.ª Fernanda Maria Moreira da
Silva Chicarelli, CRP nº 123.322, na área de Psicologia.
O valor a ser pago para cada atendimento será de R$ 60,00
(sessenta reais).
Penápolis, 28 de abril de 2025.

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julgamento
do Processo nº 106/2024 - Inexigibilidade nº 15/2024, RE-
SOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica para
a Prestação de Serviços especializados na área de
Retinologia, de acordo com as especificações do Edital para
a empresa:
INSTITUTO BENETTI LTDA, CNPJ nº 22.200.159/0001-
92, com procedimentos/exames realizados pelo Dr. Luiz
Felipe Miranda Mendes, CRM nº 187.808, na área de
Retinologia.
O valor a ser pago para cada procedimento será: Consulta
com Retinólogo - R$ 100,00 (cem reais), O.C.T. (Monocular)
– R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e Mapeamento de
retina (Binocular) – R$ 48,48 (quarenta e oito reais e qua-
renta e oito centavos).
Penápolis, 28 de abril de 2025

TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 006/2022.
CONTRATANTE: SASB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DE BRAÚNA.
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento
e fornecimento de cartões eletrônicos magnéticos, visando a aquisição de produtos
alimentícios aos funcionários públicos municipais desta Autarquia Municipal, duran-
te o período de 12 (doze) meses e 13 (treze) parcelas anuais, sendo no mês de
dezembro 2 (duas) parcelas.
 – CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Terceira do Contrato nº 006/
2022, com reajuste de valor de 8,75% dos serviços contratados, equivalente a R$
19.429,42 (dezenove mil, quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e dois
centavos), passando o valor total deste instrumento contratual a ser de R$ 241.480,02
(duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais e dois centavos).
– CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Quarta do Contrato nº 006/
2022, com prazo de vigência a partir de sua assinatura, sendo de 16/04/2025 a 15/
04/2026.
– CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas, ratificadas e em vigência as
demais Cláusulas do Contrato nº 006/2022.
 BASE LEGAL: Artigo 125 cc alínea b, inciso I, do artigo 124 da Lei Federal nº
14.133/2021.
ASSINATURA: 16/04/2025.
REGINALDO ALEANDRO MORETO
Diretor Executivo

TERMO DE CONTRATO Nº 001/2025
CONTRATANTE: SASB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DE BRAÚNA.
CONTRATADO: JTDR INFORMÁTICA LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços
com Sistema de Coleta de Dados Via Android, para leitura e emissão das faturas
mensais de água/esgoto/coleta de lixo.
VALOR: R$ 11.760,00, sendo R$ 980,00 mensais.
ASSINATURA: 25/04/2025.
REGINALDO ALEANDRO MORETO
Diretor Executivo

TERMO DE CONTRATO Nº 002/2025
CONTRATANTE: SASB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DE BRAÚNA.
CONTRATADO: FASIL - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS
LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de aproxi-
madamente 10.000 kg de Hipoclorito de Sódio (Cloro) e 2.500 Kg de Ácido
Fluorsilícico (Flúor), a serem entregues gradativamente na sede do SASB, sito a
Rua Enedir Sampaio, 828, Centro, Braúna/SP, conforme quantidades previstas e
solicitadas, pelo período de 12 (doze) meses, visando manter a continuidade do
tratamento da água a ser distribuída a população deste Município.
 VALOR: R$ 42.950,00.
ASSINATURA: 25/04/2025.
REGINALDO ALEANDRO MORETO
Diretor Executivo

ECOSPORT 2.0 2015
vendo, cor champagne, flex,

doc. ok, ún. dono, automático,
completo, ótimo estado.

Manuais + chave reserva.
Tr. (18) 99125-2307 (Whats)

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Jardim do
Lago, c/ 02 quar-
tos, sala, cozi-
nha, banheiro,
garagem cober-
ta, terreno me-
dindo 10x25. R$
290.000,00. Tr.
(18) 99143-
7816. (04/05)

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala
de TV, sala de jan-
tar, cozinha, 02
banheiros, gara-
gem coberta. R$
490.000,00. Tr.
(18) 99143-7816.
(01/05)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G22, 128GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99148-9908.
(04/05)

TELEVISÃO -
vendo, marca
Semp, tubo, 29
polegadas, c/
controle. Tr. (18)
9 9 1 4 2 - 7 8 6 2 .
(04/05)

MÁQUINA DE
LAVAR ROUPAS -
vendo, marca
Consul, 12kg,
semi-nova. R$
1.200,00. Tr. (18)
99198-1617. (01/
05)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

CORSA CLASSIC
LS 2011 - vendo,
prata, doc. ok, óti-
mo estado. R$
20.000,00. Tr. (18)
99704-2872. (04/
05)

SIENA 2010 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, pneus zero,
ótimo estado. Tr.
(18) 99715-
9039. (04/05)

FOX 1.0 TREND
2010 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/ 115.
000km, flex, revisa-
do, ótimo estado.
Tr. (14) 99876-
2237. (04/05)

S10 CABINE DU-
PLA 2002 - vendo,
branca, doc. ok, di-
esel, bom estado.
R$ 58.000,00. Tr.
(18) 99118-6873.
(04/05)

GOL GL AP 1.8
1994 - vendo,
branco, doc. ok, 2º
dono, manual, cha-
ve reserva, bom

estado. R$ 16.000
,00. Tr. (18) 98814-
3241 ou Tr. (18)
99738-1214. (04/
05) (*)

MARCH 1.0S
2015 - vendo, pra-
ta, doc. ok, revisa-
do, ótimo estado.
R$ 36.500,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (04/05) (*)

ONIX PREMIER
1.0 TURBO - ven-
do, azul, doc, ok,
ótimo estado. R$
78.500,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.

(04/05) (*)

TORO FREEDOM
2020 - vendo,
branca, doc. ok,
revisado, pneus
novos, completa.
R$ 95.000,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (04/05) (*)

STRADA FREE-
DOM CS - vendo,
branca, doc. ok,
cabine simples, bai-
xa quilometragem,
completa. R$
83.500,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.
(04/05) (*)

S10 TURBO 2.8 LT
CD 4X4 2022/23 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 57.000
km, automático, di-
esel, co=mpleto.
R$ 175.900,00. Tr.
(18) 99668-6988.
(01/05)

GOLF 1.6 MI 2001
- vendo, prata, doc.
ok, gasolina, com-
pleto. R$ 16.900
,00. Tr. (14) 99689-
0594. (30/04)

COMPASS 2.0
2019/20 - vendo,
branco, doc. ok, c/
114.000km, auto-
mático, flex, com-
pleto. R$ 112.000
,00. Tr. (18) 99668-
6988. (30/04)

SAVEIRO 1.6 2000
- vendo, branca,
doc. ok, c/ ar, bom
estado. R$ 23.000
,00. Tr. (18) 99704-
1737. (30/04)

CELTA SPIRIT
2008 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ún.
dono, completo. Tr.
(14) 99840-4454.
(30/04)

ONIX PREMIER
1.0 2024 - vendo,
vermelho, doc.
ok, c/ 35.757km,
completo, ótimo

estado. Tr. (14)
3533-8888. (30/
04)

BIZ 125 2021 -
vendo, branca,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 15.500
,00. Tr. (18) 99722-
6005. (04/05)

CG 160 2021 -
vendo, vermelha,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (14)
99694-9542. (04/
05)

CB1000R 2020 -
vendo, vermelha,
doc. ok, c/ 12.470
km, ótimo estado.
R$ 57.000,00. Tr.
(14) 99149-0431.
(04/05)

BIZ 125 2020 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 6.900km,
ótimo estado. R$
15.800,00. Tr. (18)
99808-4323. (01/
05)

TITAN 160 2019/
20 - vendo, preto,
doc. ok, IPVA pago,
ótimo estado. Tr.
telefone (18)
99745-1719. (01/
05)

OFERECEM-SE

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (04/
05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(04/05)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (04/
05)


